Blue Panther s.r.o.
je autorizovaným distributorem
značky KYORITSU
v České a Slovenské republice.
KEW 2117R
Klešťový ampérmetr
Charakteristika
De Facto standard pro 1000A
TrueRMS
Váží pouze 200 gramů
Rogowského kleště
Ovládání jednou rukou
Indikace napětí na vodiči
v kleštích
Dlouhá výdrž baterií
Specifikace Měřicí rozsah, nejnižší citlivost Přesnost
Měření proudu AC 60.00/600.0/1 000 A ±(1,5 % čtení + 4 číslice) pro 45 až 65 Hz
±(2,0 % čtení + 5 číslic) pro 40 Hz až 1 kHz
Měření AC napětí 60.00/600.0 V ±(1,0 % čtení + 2 číslice) pro 40 až 65 Hz (600V)
±(1,5 % čtení + 4 číslice) pro 40 Hz až 1 kHz (60/600V)
Měření DC napětí 60.00/600.0 V 60V: ±(1,0 % čtení + 3 číslice)
600V: ±(1,2 % čtení + 3 číslice)
Měření odporu 600.0 Ω /6.000/60.00/600.0 kΩ 600 Ω: ±(1,0 % čtení + 5 číslic)
6/60/600 Ω: ±(2,0 % čtení + 3 číslice)
Spojitost 600 Ω, zvukový signál pod 90 Ω
Blue Panther s.r.o.
Mezi Vodami 29
143 00  Praha 4 - Modřany
Tel.: 241 762 724-5
Fax: 241 773 251
Blue Panther Slovakia, s.r.o.
Koceľova 17
821 08  Bratislava
Tel./Fax: +421 243 334 005
Objednací údaje
KEW 2117R
objednací kód: KY01.1021.01
Specifikace
Indikace napětí na vodiči v kleštích
Červená kontrolka se rozsvítí, jakmile
je senzorem detekováno vyšší AC
napětí než 70 V
Obecné vlastnosti
Max.Ø kleští: 33 mm
Bezpečnost:ČSN EN 61010-1 CAT IV 300 V , CAT III 600 V, ČSN EN 61010-2-031,
ČSN EN 61010-2-032, ČSN EN 61010-033, ČSN EN 61326-2-2, ČSN
EN 60529, ČSN EN 50581
Automatické vypnutí cca po 10 minutách
Výdrž bateríí: přibližně 170 hod.
Napájení: 2 x AAA baterie
Rozměry: 204 x 81 x 36 mm
Hmotnost: 220 g (včetně baterií)
Blue Panther s.r.o.
je autorizovaným distributorem
značky KYORITSU
v České a Slovenské republice.
KEW 1021R
Multimetr pro údržbu
Charakteristika
Specifikace
Objednací údaje
Multimetr pro elektrikáře, který skvěle padne do
ruky
Kompaktní digitální multimetr s funkcí TRMS pro měření střída-
vých i stejnosměrných napětí a proudů do 600 V a 10 A (a pomocí
kleští).
Klíčové vlastnosti
• TRMS (měření skutečné efektivní hodnoty)
• Velký podsvětlený displej
• Režim SENSOR pro měření proudu kleštěmi
• Funkce MIN/MAX, REL, HOLD
• Kompaktní ergonomické tělo
• Držák sond v těle přístroje + magnetický držák
Blue Panther s.r.o.
Mezi Vodami 29
143 00  Praha 4 - Modřany
Tel.: 241 762 724-5
Fax: 241 773 251
Blue Panther Slovakia, s.r.o.
Koceľova 17
821 08  Bratislava
Tel./Fax: +421 243 334 005
KEW 1021R
objednací kód: KY01.1021.01
Specifikace Měřicí rozsah, nejnižší citlivost Přesnost
Měření napětí DC V 6.000/60.00/600.0 V ±(0,5 % čtení + 3 číslice)
Měření napětí DC mV 600.0 mV ±(1,5 % čtení + 3 číslice)
Měření napětí AC V 6.000/60.00/600.0 V ±(1,0 % čtení + 3 číslice) pro 40 až 500 Hz
Měření napětí AC mV 600.0 mV ±(2,0 % čtení + 3 číslice) pro 40 až 500 Hz
Měření proudu DC A 6.000/10.00 A ±(1,5 % čtení + 3 číslice)
Měření proudu AC A 6.000/10.00 A ±(1,5 % čtení + 3 číslice) pro 40 až 500 Hz
Měření odporu 600.0 Ω/6.000/60.00/600.0 kΩ /6.000/40.00
MΩ
Ω: ±(0,5 % čtení + 5 číslic)
kΩ: ±(0,5 % čtení + 2 číslice)
6 MΩ: ±(1,5 % čtení + 5 číslic)
40 MΩ: ±(3,0 % čtení + 5 číslic)
Kapacita 60.00/600.0 nF/6.000/60.00/600.0/1000 μF nF: ±(2,0 % čtení + 15 číslic)
μF: ±(5,0 % čtení + 10 číslic)
Frekvence napětí 99.99/999.9 Hz/9.999/99.99 kHz
proud 99.99/999.9 Hz/9.999 kHz
±(0,1 % čtení + 3 číslice)
±(0,1 % čtení + 3 číslice)
Spojitost 600 Ω, zvukový signál pod 90 Ω
Střída 1.0 až 99.9 % ±(1,0 % čtení + 3 číslice) pro 50/60 Hz
Test diod 2 V; přibližné otevírací napětí
Obecné vlastnosti
Rozměry 155×75×35 mm (v×š×h)
Hmotnost 250 g včetně baterií
Napájení 2×1,5 V AAA baterie (R03)
Bezpečnost ČSN EN 61010-1 CAT IV 300 V , CAT III 600 V, ČSN EN 61010-2-033,
ČSN EN 61010-031, ČSN EN 61326-2-2